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Bona Oil 90 on suure kuivainesisaldusega kristalliseeruv männiõli, mis sisaldab >10% lahusteid ning mis on 
mõeldud kiireks ja efektiivseks keskmise ja suure koormusega, eelnevalt viimistlemata puitpõrandate 
töötlemiseks. Männiõlil on unikaalne läige, mis rõhutab puidu soojust ja ilu.  

• Kiiresti kuivav  
• Kuivamise ajal vähese pinnaletungimis riskiga  
• Suurepärane katvus 
• Omab DIN 51130 normi järgi R10 libisemiskindluse klassifikatsiooni  
• LOÜ ja formaaldehüüdi emissioon vastab RAL-UZ 38 normile 
• Vastab EN 71/3 normile – sobilik mänguasjade viimistlemiseks  
• Ei sisalda koobalti 

 
Tehnilised andmed 
Kuivainete sisaldus: Ca 90% 
LOÜ: 100g/l  
Tihedus: 0.92kg/dm3 

 
Lahjendamine: Mitte lahjendada 
Kihtidevaheline kuivamisaeg: Ca 20 minutit  
Pealekandmisvahendid: Lahustikindel kummist aplikaator 
Lõplik kulu: Ca 10-12m²/l sõltuvalt puiduliigist  
Ohutusalane teave: Klassifitseerimata  
Tuleohtlik: Jah (vt. toote ohutuskaarti)  
Süttimispunkt: 56°C  
Säilivusaeg: Avamata originaalpakendis vähemalt 2 aastat, alates tootmiskuupäevast 
Ladustamine: Vältida toote külmumist  
Pakend: 2 x 5 liitrit (alusel 35 kasti)  
6 x 1 liitrit (alusel 72 kasti)  
 
Ettevalmistus 
Töödeldav pind peab olema lihvitud palja puiduni, puit peab olema kuiv ja tolmuvaba. Pind ei tohi sisaldada 
vaha- ega õlijääke.  
Viimasel lihvimiskorral kasuta Bona Scrad süsteemi, 120 karedusega liivapaberit või lihvvõrku. 
 
Pealekandmine 
Bona Oil 90 õli peab pinnale kandma lahustikindla kõva kummiaplikaatoriga. 
Kanna pinnale ühtlane õhuke kiht õli. Oota 20 minutit, kuid ära lase õlil kuivada. Lisa uus kiht õli kuni puit on 
küllastunud – õli ei imbu enam puidu sisse. Kihtide arv erineb puiduliigiti, kuid harilikult piisab 2-3 kihist.  
20 minutit peale viimase kihi lisamist poleeri pinda poleermasina (150p/min) ja pruuni poleerkettaga. Tööta 
masinaga nii risti kui piki puidusüüd. Kohe peale poleerimist eemalda allesjäänud üleliigne õli poleerlapiga, 
mis aseta poleermasina poleerkettale. 
 
Parima tulemuse saavutamiseks peaks põrand öö läbi kuivama, kuid poleerida võib ka peale 6 tunni 
möödumist. Sel ajal peaks põrandal käimist vältima. Poleeri esmalt põrandat poleermasina (300p/min) ja 
punase poleerkettaga. Seejärel poleeri poleerlapiga. Kui tulemus on ebaühtlane, lisa väike kogus õli 
poleerlapile, aseta see masina alla ja poleeri veelkord. Viimane poleerimine tee 1 tunni möödudes.  
Väldi järgmise 24 tunni jooksul põrandal käimist, et õlitatud pind jõuaks lõplikult ära kuivada. 
 
HOIATUS: BONA OIL 90 SISALDAB ISEKUIVAVAID ÕLIOSAKESI, ISESÜTTIMISE OHT. KASUTATUD 
LAPID, KALTSUD JMS. TULEB ASETADA VEEGA TÄIDETUD ANUMASSE VÕI TIHEDALT SULETUD 
METALLKONTEINERISSE.  
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Tervishoid 
Kasuta töökaitsevahendeid:respirator kaitseprillid,kummikindad, 
Soovitatav kasutada õlikindla kummitallaga jalatseid. 
Pidevas kokkupuutes nahaga võib põhjustada naha liigset kuivamist ja lõhenemist. 
Silmasattumisel loputada 15 min rohke veega ja pöörduda arsti poole,näidates talle toote taarat. 
Allaneelamisel mürgine,mitte esile kutsuda oksendamist ja pöörduda arsti poole. 
Õli ülejäägid viia keemiajäätmete kogumispunkti,mitte valada kanalisatsiooni! 
 
Hooldamine 
Igapäevasel puhastamisel kasuta kuiva moppi ja/või tolmuimejat. Vajadusel puhasta põrandat niiske mopiga 
(lisa pesuvette Bona Soap puhastusvahendit).  
NB! Puhastamisel kasuta võimalusel alati kuivpuhastusmeetodit. 
Regulaarsel hooldamisel kasuta Bona Carl’s Oil 25 hooldusõli. 


